ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации муниципального образования

Колокшанское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

от   20.03.2012                                                      №  10
О проведении публичных слушаний

по вопросу «Изменения разрешенного

использования земельного участка»

в п. Колокша Собинского района
        Рассмотрев заявление Юмагуловой Т.В., действующей по доверенности 33 АА 0181371 от Масловой О.А., об изменении разрешенного использования земельного участка, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст.30 Устава муниципального образования Колокшанское, «Положением о публичных слушаниях в  муниципальном образовании Колокшанское», утвержденным решением Совета народных депутатов МО Колокшанское от 28.11.2006 № 13

                                          п о с т а н о в л я ю:

1.   Провести   публичные слушания по вопросу изменения разрешенного

 использования земельного участка с кадастровым номером 33:12:011037:508, выделенного Масловой Ольге Александровне, площадью 2200 кв.м., расположенного  по адресу:   Владимирская область,  Собинский район, п. Колокша, ул. Советская, д. 24 с разрешенного использования «для огорода и посадки картофеля» на разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства» 20.04.2012 года  в 14-00 часов по адресу: д. Рукав, д. 2а (здание администрации).
2. Для проведения слушаний назначить комиссию в составе:
-   глава муниципального образования  Колокшанское – Чугунов В.Н.
-  зам. главы администрации - Ляшенко Н.А.
-  ведущий специалист – Князева Н.В.
-  депутат п. Колокша – Кузьменкова Л.Р.
Объявление о проведении публичных слушаний по вопросу изменения
разрешенного использования земельного участка в п. Колокша Собинского района разместить в газете «Доверие» и на досках объявлений поселения муниципального образования Колокшанское.
     Глава МО Колокшанское
     сельское поселение                                                                   В.Н. Чугунов